OIB: 15991704938

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika; Tvrtka ili skraćena tvnka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASINO d.o.o.

SJcdiSte/mjesto i adresa; Zagreb, Ulica Velimira Skorpika 24/1 

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice od': 113,028.35 EUR (slovima; stotrinaesttisućadvadesetosam eura i triđesetpet centa).

uvećanom za . pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o teasingu br. 56426 

te sa zateznom kamatom po stopi od3; 10.50% godišnja promjenjiva

a koja teće od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja zaplijene svi računi